МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 54”

П Р И К А З

От 10.06.2022 года № 3
г. Полысаево

«О зачислении учащихся на хореографическое отделение»

По результатам экзаменов, прослушиваний и просмотров

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить учащихся на хореографическое отделение по дополнительной общеразви
вающей общеобразовательной программе в области хореографического искусства с
01.09.2022 года:

№ ФИО, класс
преподаватели: Герасимова Анастасия Викторовна

Дмитриенко Анастасия Евгеньевна
Иванченко Мария Алексеевна

1 Ильина Анастасия, 1 класс

2 Путилкина Полина, 1 класс

3 Реутова ЮлияД класс

4 Бычкова Мария, 1 класс

5 Шевцова Виктория, 1 класс

6 Блохина Виктория, 1 класс

7 Прокудина Елизавета, 1 класс

8 Вековищева Валерия, 1 класс

9 Приходько Таисия, 1 класс

10 Васенева Юлиана, 1 класс

11 Худорожкова Полина, 4 класс

12 Хороленко София, 5 класс

13 Павлова Ева, 5 класс

14 Путинцева Светлана, 6 класс

15 Прусакова Дарья, 6 класс

16 Семенова Алиса, 6 класс
17 Устелимова Елена, 6 класс
18 Васина Алина, 6 класс
19 калачикова Екатерина,! класс

Основание: личные заявления,
ступающих. протокол комиссии по индивидуальному отбору по

Директор
МБУ ДО «ДШИ № 54» Е.Г. Поздеева